
Zarządzenie nr 1/2020 
Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego PTTK z dnia 24 lutego 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia wzorów umów zawieranych  

w imieniu Zarządu Głównego PTTK z jednostkami terenowymi PTTK 
 
Na podstawie § 1 Uchwały Prezydium Zarządu Głównego PTTK nr 88/XIX/2020 z dnia 22 
lutego 2020 r., zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się : 

1) wzór umowy wsparcia finansowego zadań programowych organizowanych przez 
oddziały, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do Zarządzenia; 

2) wzór umowy wsparcia finansowego zadań programowych współfinansowanych 
ze środków konkursu „Na projekt działalności programowej Oddziału PTTK”, w 
brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do Zarządzenia; 

3) wzór umowy powierzenia oddziałowi organizacji imprezy, w brzmieniu określonym  
w Załączniku nr 3 do Zarządzenia; 

4) wzór umowy powierzenia wykonywania zadań jednostkom regionalnym posiadającym 
osobowość prawną, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 4 do Zarządzenia; 

5) wzór umowy powierzenia wykonywania zadań jednostkom regionalnym 
nieposiadającym osobowości prawnej, w brzmieniu określonym w Załączniku nr 5  
do Zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Sekretarz Generalny ZG PTTK 
/-/ Adam Jędras 


